
UCHWAŁA RADY GMINY KOBIERZYCE  

NR XXIX/351/08 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Kobierzyce nr XXI/271/08 z dnia 11 

czerwca 2008 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ulicy Jasnej  

                                w północnej części wsi Wysoka 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 20 ust. 1 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Rady Gminy Kobierzyce nrXXI/271/08 z dnia 11 czerwca 2008 r. w sprawie 

uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego przy ulicy 

Jasnej w północnej części wsi Wysoka. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

CZESŁAW CZERWIEC 

 


